wypadek chciał, że wkrótce ten domek zgorzał. Kollokatorowie ogródka spokojnie uprawiali swoje grządki, właściciele stajenki brali się do nowej budowl; ale między dawnymi właścicielami domu, kością niezgody stawała się kwestja, jak i gdzie ustanowić fundum, dla kollokatora pokoiku przy podda-

do dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1855 roku przyjmowanie wszelkiego rodzaju wpływów, oraz dokonywanie wypłat zawieszonem będzie, a to dla zrewidowania i zamknięcia ksiąg kontrol i rachunków z końcem roku bieżącego — Warszawa dnia 28 Listopada (10 Grudnia) 1855 r. — Naczelnik, asesor kolegi Giedroyc.

— Wyszedł z druku Nr 44 Tygodnika Lekarskiego i zawiera: Darewski. Kilka przypadków gwałtownych bólów kurczowych przy porodzie, uleczonych pomyślnie za pomocą wody zimnej, (dokończenie.) E. Miłosz. O krwipuszczeniach (wyjątek z farmakologii Neumann'a) (dalszy ciąg.)